
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 31.12.24 2:11:36

info@ctd.cz
416 734 218

UBIQUITI NANOSTATION M2

Cena celkem: 2 282 Kč
 (bez DPH: 1 886 Kč)
Běžná cena: 2 511 Kč
Ušetříte: 228 Kč
Kód zboží: NETNSM2
Part No.: NSM2
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti NanoStation M2

NanoStation M2 je výkonná kompletní venkovní jednotka včetně 11 dBi antény (MIMO) pro pásmo 2,4 GHz. Jednotka
umožňuje komunikaci reálnou rychlostí až 150 Mbps. Další výhodou je vedle vysoké přenosové rychlosti díky standardu
802.11n využití časového multiplexu TDMA, což umožňuje na jednotku v režimu AP připojit více než 300 klientů a nízké
latence. Oproti předchůdci NanoStation2 má silnější procesor taktovaný na 400 MHz a větší paměť. Součástí balení je i 15 V
napájecí zdroj a PoE injektor, který obsahuje resetovací tlačítko pomocí kterého lze také NS uvést TFTP módu pro obnovu
firmwaru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard Wi-Fi: 802.11b/g + airMAX
CPU frekvence: 400 MHz
Počet jader: 1
RAM paměť: 32 MB
Porty: 2x RJ-45
Podpora PoE: ano
Frekvenční pásmo: 2412 - 2462 MHz
Anténa: 11 dBi interní
Rozměry: 294 x 31 x 80 mm
Hmotnost: 400 g

Vyzařovací charakteristika:



Ztráta odrazem:



UBNT NanoStation M2 - AP/client 2.4GHz, anténa 11dBi MIMO, airMAX, 2x RJ45, PoE 24V Access point, klient, anténa 11dBi,
outdoor, MIMO 2,4GHz, airMAX, 2x RJ45, PoE 24V


